МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«28»  августа 2020 г.                                                                       № 503/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы бакалавриата

в высшей школе бизнеса, менеджмента и права

(на правах института) поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от

15.06.2020 г. № 726 «Об особенностях приема на обучение по образователь-

ным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-

граммам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», Пра-

вилами приема на обучение по образовательным программам высшего обра-

зования - программам бакалавриата, программам магистратуры на 2020/2021

учебный год, утвержденными решением Ученого совета университета от

27.09.2019, протокол № 3 (с изменениями, принятыми Ученым Советом от

25.06.2020)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обу-

чения для освоения образовательной программы бакалавриата в высшей

школе бизнеса, менеджмента и права (на правах института) поступающих на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических и (или) юридических лиц, по направлению подго-

товки:

38.03.02 Менеджмент, срок обучения 4 года

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Григорьева Даниила Кирилловича 248 Россия

2. Тошкулова Азизбека Руслан угли 228 Узбекистан

3. Калашникову Дарью Андреевну 227 Россия

4. Юдину Ульяну Кирилловну 222 Россия

5. Ермоленко Дарью Игоревну 220 Россия

6. Бахарева Дмитрия Александровича 213 Россия

7. Нестерову  Софью Владимировну 205 Россия

8. Ильину Дарью Юрьевну 203 Россия

9. Рыжикова Илью Аркадьевича 199 Россия

10. Трунову Юлию Александровну 198 Россия

11. Нестеренко Анну Евгеньевну 191 Россия

12. Савина Павла Георгиевича 185 Россия

13. Гаврилову  Ульяну Евгеньевну 176 Россия

14. Мазухина Даниила Константиновича 176 Россия

15. Вертунову Анастасию Александровну 175 Россия

16. Ларина Дмитрия Юрьевича 174 Россия

17. Гасанян Эдуарда Араратовича 171 Туркменистан

18. Лазарева Константина Андреевича 171 Россия

19. Абдусаттарову Чарос Ихтиёр кизи 166 Узбекистан

20. Словягину Александру Сергеевну 163 Россия

21. Лаврентьеву Дарью Валерьевну 162 Россия

22. Бикмурзина Дмитрия Алексеевича 157 Россия

23. Тарачкову Полину Владимировну 155 Россия

24. Меляеву Дженнет 131 Туркменистан

25. Ханбекова Данияра 126 Туркменистан

26. Баз Асаада 123

Сирийская

Арабская Рес-

публика

27. Булатова Данилу Петровича 123 Узбекистан

28. Пайзуллаева Индияра 123 Туркменистан

29. Чарыева Сейит-ыбрайыма 123 Туркменистан

		2020-12-24T16:48:56+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна